Додаток 2

до розпорядження голови облдержадміністрації 

від  26 грудня 2002 р. № 695-р

Дані

про вилучення земель із господарств Доманівського і Вознесенського районів для відокремленого підрозділу 

“ Южно-Українська атомна електростанція” під будівництво автодороги “Олександрівка - Прибужжя”

№№

п/п
Назва земле-

користувачів
Умови відведення
Площа земель, що відводить ся, га
В тому числі по угіддях





рілля
пасовища
під  госп. дворами
ліс та інші лісовкриті площі
Із них
Відкриті розробки та кар’єри 
Кам’янисті місця
Під  вул. та  площами









полезахисн лісосмуги 
інші  захис-ні насад-ження 
невкриті лісовою рослин-ністю



















1
Вознесенський район КСП “Олександрівка”
Постійне корист.

Тимчасове корист.

Всього
2,13

0,11

2,24
0,58

0,58
0,68

0,68
0,3

0,3




0,57

0,11

0,68



2
Вознесенський держлісгосп
Постійне корист.

Тимчасове корист.

Всього
2,32

0,08

2,4



1,24

1,24

0,65

0,65
0,59

0,59
1,08

0,08

1,16



3
Землі населених пунктів смт. Олександрівка
Постійне корист.
1,98

1,21







0,77

Всього по Вознесенському району
Постійне корист.

Тимчасове корист.

Всього
6,43

0,19

6,62
0,58

0,58
1,89

1,89
0,3

0,3
1,24

1,24

0,65

0,65
0,59

0,59
1,65

0,19

1,84

0,77

0,77

4
Доманівський район 

КСП ім. Суворова
Постійне корист.
7,33
3,47
0,23
1,96
1,21
0,67
0,54


0,45


5
Землі запасу
Постійне корист.
0,64
0,57


0,07
0,07






Всього по Доманівському району
Постійне корист.
7,97
4,05
0,23
1,96
1,28
0,74
0,54


0,45


Разом по об’єкту
Постійне корист.

Тимчасове корист.


14,4

0,19


4,63


2,12
2,26
2,52
0,74
1,19
0,59
1,65

0,19
0,45
0,77


Всього
14,59
4,63
2,12
2,26
2,52
0,74
1,19
0,59
1,84
0,45
0,77

 Заступник голови облдержадміністрації                                     




Г.Б.Ніколенко 

